Unidade - NITEROI - EMPRESA DE LAZER E TURISMC
Receita Arrecadada Periodo: 09/2020

Item de Receita

Tipo de Atualizagao

Valor do Lancamento

1321001101970 REC. REM. OUTROS DEP. BANC. RECURSOS VINCU
1321001101991 REC. REM. OUTROS DEP. BANC. RECURSOS VINCUL. - 202
1321001101992 REMUNER. OUTROS DEPSITOS REC NO VINC. - 203
1321001101992 REMUNER. OUTROS DEPSITOS REC NO VINC. - 203

Estorno da receita arrecadada
Arrecadacado da receita
Arrecadacado da receita
Estorno da receita arrecadada

VALOR TOTAL :

VALOR TOTAL :

(329,20)
5,63
81,20
(164,47)

(406,84)

(406,84)
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